АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РАДдевоуя2004 г. № 7507

Об определении регионального оператора
владельцем специального счета

В соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации и
уведомлением Государственной ЖИЛИЩНОЙ

‚|

инспекции Рязанской области

от 06.09.2024 № АД/32-4956, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города—Рязани

постановляет:
1. Определить—регионального оператора — Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Рязанской области владельцем специального счета, открытого
в целях формирования фонда капитального ремонта в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Рязань, ул. 2-я Линия,д. 5.
2. Управлению энергетики и жилищно — коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Палачев М.А.):

2.1. Разместить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

2.2. Направить настоящее постановление в течение пяти дней со дня принятия

в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области.

‚2.3. Направить настоящее постановление в течение пяти дней со дня принятия
в Государственную жилищную инспекцию Рязанской области,

2.4. Направить настоящее постановление в течение пяти дней со дня принятия

в кредитную организацию - Рязанское отделение № 8606 ПАО Сбербанк, в которой открыт
специальный счет.

2

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

в течение одного рабочего дня со дня принятия на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет у/\ууу.афтгго.ги.

4. Контроль за

—
исполнением

—
настоящего

—
постановления

—
возложить

на и.о. заместителя главы администрации А.А. Зуева.

Глава администрай В.Е. Артемов

ПИ|

“ПС